Stienen
Mangaanstraat 9 - 6031 RT Nederweert
T +31 (0)495 - 63 29 26
E  sales@stienen.com
AeroWing-L-CN25010
恒定送风射程恒定送风射程
•	 稳定可靠的中央集中控制

持续且独立的空气喷射
冻结风险极低
以自组装套件的形式供应（节省30%的运输体积）
极易组装
采用不锈钢与塑料材质打造，使用寿命持久
尺寸规格  尺寸规格  AW1-16
选配功能选配功能
可通过 1 个或多个连接件实现垂直方向拓展。
弹簧开启装置
可选配塑料格栅与导杆结构
Type Layers Force Wind up
Width Height Width Height Width Height 10 Pa 20 Pa 30 Pa 40 Pa Kg length
AW1-16 C 1 617 390 610 385 690 520 1,600 2,200 2,700 3,100 5 440
AW1-18 C 1 660 390 650 385 730 520 1,800 2,400 2,900 3,300 5 440
AW1-24 C 1 902 390 895 385 975 520 2,400 3,400 4,100 4,800 6 440
TAW2-48 2 902 745 895 740 975 875 4,800 6,700 8,300 9,500 12 280
TAW2-64 2 1187 745 1180 740 1260 875 6,400 9,100 11,100 12,800 14 280
TAW3-72 3 902 1100 895 1095 975 1230 7,200 10,100 12,400 14,300 18 280
TAW3-96 3 1187 1100 1180 1095 1260 1230 9,600 13,600 16,600 19,200 21 280
TAW3-120 3 1472 1100 1465 1095 1545 1230 12,000 17,000 20,900 24,100 24 280
TAW4-95 4 902 1455 895 1450 975 1585 9,500 13,500 16,500 19,100 24 280
TAW4-128 4 1187 1455 1180 1450 1260 1585 12,800 18,100 22,200 25,600 28 280
TAW4-161 4 1472 1455 1465 1450 1545 1585 16,100 22,700 27,800 32,100 32 280
TAW5-119 5 1187 1810 895 1805 975 1940 11,900 16,900 20,700 23,900 30 280
TAW5-160 5 1472 1810 1180 1805 1260 1940 16,000 22,600 27,700 32,000 35 280
TAW5-201 5 1472 1810 1465 1805 1545 1940 20,100 28,400 34,800 40,200 40 280
Cut-out (mm) * Rear view (mm) Front view (mm) Air flow (m3/h)
** With the recess dimensions any tolerance variations in width or height have been taken into account.
* 凹槽尺寸已充分考虑宽度与高度方向的公差偏差。* 凹槽尺寸已充分考虑宽度与高度方向的公差偏差。
** AW1-32 C 型号标配 2 个安装支架。** AW1-32 C 型号标配 2 个安装支架。